Po, 5, 5.

Nr.

8, 4, 38

Ms. 26, no. 46

Habere sit istis occupationibus, Vir Clarissime, quod
jandiu utrumque nostrum crudelē in modum excruciant: et
enim te prout lenient quoniam suavissimas literas ad me
crebrius des, me vero ut citius officio meo debito justoq;
defungar, non patiuntur; et si maior mea debet esse quere:
la quam tua quoniam, cum tu ferè omne tempus in Sa-
crae Theologie studio consumas, profecto non alibi done-
tius utilius bonas horas colloquare aut potes aut debes:
ego vero qui nihil nisi ineptis (nequid gravius dicam) sed
necessariis officiis vitam vero, non possum non velenentes
dolere non mihi licet, tecum vero doctissimo, meique am-
cissimo maximam vite partem in eruditis sermonibus
consumere. Sed quando quasi quendam fato meo ita
comparatum est, ut mea vita ratio non altere constet doc-
tempore, quam si sis ineptis conteratur, dabo tamen ope-
ram, ut aliquid temporis inde subsecem, quod possum
in Eae Studia Eumanitatis conferre, ut saltem quan-
crebis codicillis meis elicer epistolias tuas elegantissi-
mas, quando pro verum meatum statu ac ratione non
datur ad te ventilare quod maxime optabam

Epistolam junioris Comitis ad Alexium Colletam de
Fantilet, quam per litteras petivisti, misso, neque dubito
quoniam pro tua erga adolescentem optimum benevolentia
admodum placitura sit. Illud plane affirmare ausim
si Alexii Colleti judicio standum sit nihil rarius ac
elegantius reperiri posse, a quo si tu non dispentis hunc ego
juvenem securum esse rubros ab invidorum calumniis at
oblettionibus, si qui forte sunt, quos eximiâ virtute sua
atq; eruditione comparaviril. Tu velim, ut eam epistolam
postquam descendam curaveris, ad nos remittas. quoniam
hoc unum extat apud nos exemplum, idq; ex ipso aucto-
riacq; descriptum, cum jam ad Alexii manus pervenisset
vale vir Onatissime, et nos amamus. X Kal Decemb
An D MDC LXXXII

Servus ad omnia obsequia tibi patati.

Antonius Rodericus Cortius